
 

DĖL PIRKIMŲ IŠ CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS 

 

 

Viešoji įstaiga K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė (toliau - perkančioji organizacija), vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų 
pirkimų įstatymo 82 str. 4 d. nuo 2020 m. 15 d.: „<...> Perkančiosios organizacijos privalo motyvuoti savo sprendimą neatlikti pirkimo 
naudojantis centrinės perkančiosios organizacijos paslaugomis, tai patvirtinantį dokumentą paskelbti pirkėjo profilyje ir jį saugoti kartu su 
kitais pirkimo dokumentais šio įstatymo 97 straipsnyje nustatyta tvarka“, skelbia šį motyvuotą sprendimą: 

1. Vadovaujantis Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo, patvirtinto Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl 
mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“, 11 punktu, galimybė neatlikti pirkimo naudojantis centrinės perkančiosios organizacijos 
paslaugomis, kai numatoma pirkimo sutarties vertė yra iki 10 000 Eur (dešimt tūkstančių eurų) be PVM. 

2. Pirkimai, kurių vertė virš 10000 eurų ir CPO kataloge nėra, pildoma lentelė ir saugoma kartu su kitais pirkimo dokumentais šio įstatymo 
97 straipsnyje nustatyta tvarka. 
 

Lentelė 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo 
pradžios 
data, 
kaip tas 
nustatyta 
VPĮ 

Pirkimo 
objekto 
pavadinimas 

Skelbiama 
apklausa 

Neskelbiama   
apklausa 

Motyvuotas 
sprendimas 
 

 

Tiekėjo 
pavadinimas 

 Sutarties 
vertė  

        

 

 


